
Domov

   Co je to vlastně domov ? Pro každého je domov něco jiného. Pro mě 
domov znamená pocit bezpečí a místo, kam se ráda vracím. Doma žiji 
se svou rodinou. Doma mám svůj pokoj, kde jsem zažila spoustu 
zážitků, ať už radostných, nebo smutných. Ale pořád na ně budu ráda 
vzpomínat. Sice se občas doma pohádáme, ale pořád jsem moc ráda, 
že mám kde žít a vyrůstat.

   Protože když se zamyslím, tak je na světě hodně lidí, kteří o svůj 
domov přišli, ať to jsou bezdomovci, nebo děti, které nemají kde 
bydlet. Proto bychom se měli všichni zamyslet, jak se asi ti lidé bez 
domova cítí. Podle mě jim moc do smíchu není

   Proto bychom si měli každý svého domova vážit a být rádi za to, že 
máme kde žít.


